
2024年12月16日

お客さま各位

株式会社ヴァンガードスミス

相談窓口営業時間に関するご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、研修のため2024年12月23日（月）のみ17：00以降の相談窓口の

電話受付を一時停止いたします。

翌営業日より通常営業とし、23日（月）17：00以降は会員様専用ご相談フォーム

をご利用ください。翌営業日以降に順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

以上


